
-l

o
O

FE.-
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 2OO2-485 DU 15 NOVEMBRE 2OO2

Portant nomination au Ministère
de la Santé Publique.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la Loi n" 90-032 du I I décembre i 990 portant Constitution de la
République du Bénin

Vu la Proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle
des résultats défrnitif-s de 1'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le Décret n" 2001-170 du 07 mai 2001 portant cornposition du
Gouverrement et le décret n" 2002-082 du 20 février 2002 qui l'a modifié

Vn le décret n" 2001-422 du 17 octobre 2001 porlant attributions, organisation
et fbnctionnement du Ministère de la Santé Publique ;

Sur proposition du Ministre de la Santé Publique ;

Le Conseii des Ministres entendu en sa séance du 30 octobre 2002 :

DECRETE

Article l"' : Sont nommées dans les fonctions ci-après au I\{inistère de la Santé
Publique, les personnes dont les noms suivent

- Directrice des Ressonrces Humaines : Madame ADECHI POGBE
Antoinette

- Directrice de I'Hygiène et de

l'assainissement de base Madame CHOKKI née LALEYE
Félicité Hilaria

o



à

- Directeur départemental de la
Santé du Borgou/Alibori

- Directrice des lnfrastructures
équipement et maintenance

Par le Président de 1a République,
Clhef de 1'Etat, Chef du Gouvernement,

: Monsieur Abdouiaye SOULE

: Madan-re AGBOTON HOUNGNIBO
Mahoutin Cathérine.

thieu KEREKOU.-

2

Article 2: Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des

intéressés et sera publié au Joumal Offlciel.

Fait à Cotonou, le 'i 5 ncveir,bra ?002

o
t

[-e Ministrc d'Etat Clhalg éde oordination
de 1'Action Gouvernemen , de la Prospective

et du Dév oppement,

næ

...-

Bruno AMOUSSOU.-o
Le Ministre des Finances
et de I'Economie,

Le Ministre de la Santé Publique,

<:-=.---lv
u.-o Yvette Céline KANDISSOUNON -SEIGNON

ANIPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MCICAC-PD 4 MFE
4 AUTRES MINISTERES I8 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID 5 BN-
DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAEE3 BCP-CSM-IGAA 3 UAC-ENAM-
FADESEP 3 UNIPAR FDSP 2 INTERESSES 04 JO 1.

4*

)


